Заведующей МКДОУ

«Каменский детский сад «Колосок»

Апнасировой Е.Ю.

Заявление о зачислении на логопедический пункт

Я, (Ф.И.О.)_____________________________________________________,

Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И. ребенка, дата рождения)

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

на логопедический пункт «Каменский детский сад «Колосок»

Обязуюсь выполнять следующие требования:

1. По рекомендации учителя-логопеда обращаться к невропатологу,

ортодонту и др. специалистам;

2. Следить за систематическим посещением ребенком

логопедических занятий;

3. Выполнять рекомендации логопеда и домашние задания;

4. Каждый понедельник приносить рабочую тетрадь ребенка с

выполненным домашним заданием;

5. Поставленный логопедом звук автоматизировать в повседневной

речи ребенка;

6. По приглашению логопеда посещать консультации, родительские

собрания.

      В случае невыполнения мною требований претензий по результатам

коррекции речи иметь не буду.

      Примечание: При систематическом невыполнении требований или

длительных пропусках (без уважительной причины) ребенок может быть

выведен из логопункта через комиссию.

Подпись _______________/ ________________________________/
                                                             (расшифровка подписи)

Дата: «___» ______________20____г.

Заведующей МКДОУ

«Каменский детский сад «Колосок»

Апнасировой Е.Ю.

Заявление о зачислении на логопедический пункт

Я, (Ф.И.О.)_____________________________________________________,

Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И. ребенка, дата рождения)

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

на логопедический пункт «Каменский детский сад «Колосок»

Обязуюсь выполнять следующие требования:

7. По рекомендации учителя-логопеда обращаться к невропатологу,

ортодонту и др. специалистам;

8. Следить за систематическим посещением ребенком

логопедических занятий;

9. Выполнять рекомендации логопеда и домашние задания;

10. Каждый понедельник приносить рабочую тетрадь ребенка с

выполненным домашним заданием;

11. Поставленный логопедом звук автоматизировать в повседневной

речи ребенка;

12. По приглашению логопеда посещать консультации, родительские

собрания.

      В случае невыполнения мною требований претензий по результатам

коррекции речи иметь не буду.

      Примечание: При систематическом невыполнении требований или

длительных пропусках (без уважительной причины) ребенок может быть

выведен из логопункта через комиссию.

Подпись _______________/ ________________________________/
                                                             (расшифровка подписи)

Дата: «___» ______________20____г.